NATHALIE SOUBIRAN
KARINE VILLAME

WOHNTREND

'FARBE

Inspirationen fuir Wande,
Mobel und Wohnaccessoires

Jifestyle
BUSSE
SEEWALD



EINE FARBE, EIN STIL

BUNT GEMISCHT

46

WEISS UND SEINE NUANCEN

FOKUS AUF SCHWARZ

72

MIT FARBFLACHEN SPIELEN

FARBIGE DECKEN

TAPETEN GEBEN DEN TON AN

ADRESSEN

IMPRESSUM

92
108
140
152
182

184



