WOHNTREND FARBE

Inspirationen für Wände, Möbel und Wohnaccessoires



Inhalt

EINE FARBE, EIN STIL	4
BUNT GEMISCHT	46
WEISS UND SEINE NUANCEN	72
FOKUS AUF SCHWARZ	92
MIT FARBFLÄCHEN SPIELEN	108
FARBIGE DECKEN	140
TAPETEN GEBEN DEN TON AN	152
ADRESSEN	182
IMPRESSUM	184